Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

Гимназия № 82 имени 30-й Иркутской Дивизии

От  22.09.2023                                  ПРИКАЗ                                    №   586

Об утверждении графика консультаций по подготовке и проведению

итогового сочинения (изложения) в  МАОУ гимназии № 82 в 2023-2024 году

    В соответствии с Порядком   проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденного приказом Минпросвещения РФ и Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года № 233/552,

письмом  Рособрнадзора от 21.09.2023 № 04-303 «Об  утверждении

методических рекомендаций по организации и проведению итогового

сочинения (изложения) в 2023-2024 году»,  с целью качественной подготовки

к проведению итогового сочинения в 2023-2024 учебном году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к итоговому сочинению

(изложению) в 2023-2024 году (Приложение 1).

2. Классным руководителям 11-х классов Скитевой М.А., Шаззо З.Х.

довести до сведения выпускников график консультаций.

3. Заместителю директора Горской Л.Г.  обеспечить контроль за посещением

консультаций по подготовке к написанию итогового сочинения (изложения).

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 82  А.Ф. Скитева

 Ознакомлены:

 Горская Л.Г.

Скитева М.А.

Шаззо З.Х.

 Утверждено приказом № __586_____ от ___22.09.2023_____

Директор МАОУ гимназии № 82

______________ Скитева А.Ф.

ГРАФИК консультаций по подготовке

к написанию итогового сочинения (изложения)

в 2023-2024 году

Класс День проведения/

время проведения

Учитель-

предметник

Кабинет

11 А пятница

14.30.-15.10.

Чикалова О.И.  Кабинет 51

11 Б пятница

14.30.-15.10.

Яроменко С.А. Кабинет 54

		2023-11-29T15:56:54+0300
	Скитева Алла Францевна